
 

 

 

 

Okręgowa Ko misja Egzaminacyjna w Krakowie :   os.  Szkolne 37 ,  31–978 Kraków  

tel.:  12/ 68 32 101-102; fax:  12/ 68 32 100;  oke@oke.krakow.pl;  www.oke.krakow.pl 

Kraków, 2024-11-18                                                     WOA.260.3.2024–Usługi pocztowe i kurierskie 2025 
 

                          Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

dot. postępowanie prowadzonego w trybie art. 275 pkt. 1 w związku z art. 359 pkt. 2 Pzp  
pn.: Świadczenie usług pocztowych i kurierskich na rzecz Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej 
 w Krakowie w 2025 r. 

 
1. Zamawiający: 
Okręgowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie  działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 Pzp informuje, 
że w prowadzonym w trybie podstawowym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia 
najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 
I część – Usługi pocztowe: 
Oferta nr 1:     
Speedmail sp. z o.o. 
ul. Belzacka 176/178 
97-300 Piotrków Trybunalski 

 
Uzasadnienie prawne: 
Wyboru oferty najkorzystniejszej dokonano zgodnie z art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  
– Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024, poz. 1320.)                     
Uzasadnienie faktyczne: Wybrany wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone w SWZ. Złożona 
przez niego oferta uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  
w SWZ. 
Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp umowa z wybranym Wykonawcą zostanie 
zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 
oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 10 
dni, jeżeli zostało przesłane w inny sposób. O terminie zawarcia umowy Zamawiający poinformuje 
wybranego Wykonawcę. 
 
2. Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom w każdym 
kryterium oceny ofert. 
I część – Usługi pocztowe 

 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena 

Liczba 
punktów w 
kryterium: 

cena 

Możliwość 
elektronicznego 
monitorowania 

przesyłek 
rejestrowanych 

w obrocie 
krajowym 

 
Liczba punktów w 

kryterium: 
Możliwość 

elektronicznego 
monitorowania 

przesyłek 
rejestrowanych w 
obrocie krajowym 

 
 

Suma punktów 
= punktacja 

łączna 

1 

 Speedmail sp. z o.o. 
ul. Belzacka 176/178 
97-300 Piotrków 
Trybunalski 

 
240501,29 

 
80 pkt 

 
 tak 

 
20 pkt 

 
100 pkt 

2 

Poczta Polska S. A. 
 ul. Rodziny 
Hiszpańskich 8  
 00-940 Warszawa 

 
246900,70 

 
77,93 pkt 

 
tak 

 
20 pkt 

 
97,93 pkt 

Rozdzielnik: 
Wykonawcy, którzy złożyli oferty 
Strona internetowa postępowania 

mailto:oke@oke.krakow.pl
http://www.oke.krakow.pl/

		2024-11-18T14:30:42+0100
	ANITA AGNIESZKA ZABAGŁO
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: ANITA AGNIESZKA ZABAGŁO, PESEL: 77102804324, PZ ID: AnitaZabaglo




